
 

 

 

Dz-07.0021.3.2018 

 

 

   Uchwała Nr XLII/373/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 marca 2018 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2018 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz kwoty przeznaczone na zadanie ustalone Uchwałą 

nr XXXIV/308/2017 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r. i zmienionego 

Uchwałą nr XXXV/318/2017 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 29 sierpnia 2017 r., w 

następujący sposób: 

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

1. Rewitalizacja skwerów według kolejności: 

– ul. Komorowskiego przy Placu Na Stawach, 

– ul. Senatorska, 

– ul. Dunin-Wąsowicza, 

– ul. Syrokomli przy ul. Kościuszki. 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich, zakup i montaż 

ławek, koszy na śmieci, tabliczek informacyjnych oraz zakup i 

montaż kwietników (gazonów), nasadzenia i wycinka 

krzewów i drzew wg wskazań dzielnicy. 

 

80 000 zł 

 

 

 

 

40 000 zł 

 

ZZM 

na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

 

1. Modernizacja terenów zieleni wraz z małą architekturą 

według wskazań Dzielnicy.  

2. Doposażenie ogródków jordanowskich, zakup i montaż 

ławek, koszy na śmieci, tabliczek informacyjnych oraz zakup i 

montaż kwietników (gazonów), nasadzenia i wycinka 

krzewów i drzew wg wskazań dzielnicy. 

 

40 000 zł 

 

 

 

80 000 zł 

 

ZZM 



 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Korekta zakresu zadań dotyczących terenów zielonych na obszarze Dzielnicy VII wynikała z 

wykonania części zadań przeznaczonych na rok 2018 już w roku 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


